
MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

Dato:   Torsdag 29. oktober 2020 

Tidspunkt: Kl. 18.30 – 21.45   

Sted: Askertun 

  

Til stede:  

Dagrun Røyrvik  

Alf Tore Vierli    

Christian Haaseth 

Runa Kildal 

Tormod Vaksvik Håvaldsrud 

Ingrid Hauge Lundby 

 

Geir Ove Skogø  

Tone Bergan  

       

Sokneprest Karoline Astrup  

 

Daglig leder Grete Ellingsen Aaby (referent) 

 

Forfall:  

Cecilie Vivette Arnet 

Rannveig Førland 

Astrid Fagernes    

            

Ord for dagen v/Tormod Vaksvik Håvaldsrud «Å tørre å snakke med myndighet» 

  

MR 41/20  GODKJENNING AV INNKALLING, OG MØTEBOK MR170920 

  Vedtak: Møtebok for menighetsrådsmøtet 17. september er vedtatt.   

 

MR 42/20 REGNSKAPSRAPPORT 3. KVARTAL 2020 

  Daglig leder redegjorde for regnskapsrapporten. Den økonomiske situasjonen, 

synes i hovedsak å følge prognosene som er lagt til grunn i regulert budsjett 

vedtatt av menighetsrådet 17. september.  

 Vedtak: Regnskapsrapporten for 3. kvartal tas til etterretning.  

 

MR 43/20 EVALUERING OG SØKNAD OM PERMANENT ORDNING MED 

STOLER I ASKER KIRKE  

 Daglig leder redegjorde for det fremlagte utkastet til søknad.  

  Vedtak: Menighetsrådet slutter seg til det fremlagte utkastet til søknad. 

Søknaden bes sendt biskopen, via fellesråd og prost, i god tid før nyttår.     

 

 

MR 44/20 PROBLEMSTILLINGER VEDR. SMITTEVERN VED AKTIVITETER I 

ASKER MENIGHET  

 Soknepresten orienterte om sine erfaringer med smittevern i Asker kirke og 

fremlagt utkast til rutinebeskrivelse, utarbeidet etter innspill fra Ellen Hagemo, 

som koordinerer kirkevertenes arbeid med smittevern.  

 Vedtak:  

 1. Asker menighetsråd setter stor pris på det omfattende arbeidet som gjøres i 

menighetens aktiviteter for å ivareta smittevernet i henhold til 



smittevernveilederen for Den norske kirke og de tilpasninger som gjøres i hver 

aktivitet. Menighetsrådet har stor tillit til at de som er praktisk ansvarlig for 

smittevernet gjør gode vurderinger på stedet, ut fra de pålegg, råd og 

veiledninger som til enhver tid gjelder.   

 2. Menighetsrådet slutter seg til de fremlagte rutinebeskrivelsene for smittevern 

i Asker kirke, og at disse tilpasses den dagsaktuelle situasjonen for 

smitteverntiltak.    

 

MR 45/20 HØRING BEREDSKAPSPLAN FOR KIRKELIG FELLESRÅD OG 

MENIGHETSRÅD I ASKER 

 Sokneprest og daglig leder orienterte kort om sine tanker rundt planen og 

hvordan menighetsrådet og stab kan arbeide videre med å implementere den i 

menighetens lokale beredskapsarbeid.  

 Vedtak: Asker menighetsråd slutter seg til det fremlagte utkastet til felles 

beredskapsplan. Menighetsrådet anser utkastet som et godt utgangspunkt for 

videre arbeid med beredskap lokalt i Asker menighet sammen med staben.  

 

MR 46/20 HØRINGER FRA KIRKERÅDET 

 Se høringssaker  https://www.ka.no/sak/article/1566985 

 Daglig leder ga en kort oversikt over de aktuelle høringssakene og orienterte, 

sammen med menighetsrådsleder, om AUs anbefaling om ikke å prioritere å 

bruke tid på høringssakene. Det ble vist til at sakene har svært korte 

høringsfrister i en tid hvor andre viktige saker trenger vår oppmerksomhet. 

Videre ble det vist til at AUs vurdering er at menighetsrådet kan leve godt med 

de vurderinger og anbefalinger som Kirkerådet gir, også i sak om kirkevalg. 

Det ble en lengre samtale i rådet om at denne anbefalingen fra AU ikke ble 

opplevd som inviterende for menighetsrådet, og at det er ønskelig at 

menighetsrådet på et tidligere tidspunkt ble invitert til å mene noe om rådet 

ønsket å avgi høringsuttalelse. Det ble også vist til at det foreligger en 

høringssak om Mal for helhetlig menighetsplan. Daglig leder beklaget at hun 

ikke hadde fanget opp denne saken, men at den med høringsfrist 10. desember, 

eventuelt kunne settes på sakskartet til møtet 26. november. 

 Vedtak:  

1. Asker menighetsråd gir ingen høringsuttalelser i de aktuelle høringssakene 

som er fremlagt for rådet.   

2. Menighetsrådet ønsker at alle rådets medlemmer, ikke bare AU, 

underrettes om høringssaker så snart de bli gjort kjent, og får anledning til 

å uttale seg om det bør avgis høringsuttalelse.   

 

MR 38/20 NY STRATEGI FOR ASKER MENIGHET 

 Oppfølging av vedtak fra menighetsrådsmøtet 17. september:    

Arbeidsutvalget utarbeider til neste menighetsrådsmøte en plan for videre 

arbeid med strategiene. 

Av hensyn til andre hastesaker, har AU sett det nødvendig å utsette saken til 

møtet i november.  

Vedtak: Asker menighetsråd tar tilbakemeldingen fra AU til orientering.  

 

MR 47/20 ORIENTERINGSSAKER 

1. Nytt fra Fellesrådet (Dagrun Røyrvik orienterte på grunnlag av informasjon 

fra Cecilie Vivette Arnet, som hadde forfall) 

2. Nytt fra råd og utvalg 

https://www.ka.no/sak/article/1566985


Tone Bergan: Orienterte fra samling om frivillighet i Høvik kirke 21. 

oktober, hvor hun deltok sammen med Ellen Hagemo, begge fra diakoni og 

frivillighetsutvalget. Arbeidsavtale og årshjul for oppfølging av frivillige, 

Hvem har ansvar for å følge opp de frivillige (frivillighetskoordinator), 

Alderstypisk motivasjon for frivillighet (diagram). Se også hefte delt ut på 

samlingen til bruk for videre arbeid med frivillighet i menighet.  

Alf Tore Vierli: Møte i kulturutvalget i oktober. Full fart for de 

aktivitetene vi kan få til og utfordrende å legge plan for 2021, med all den 

usikkerheten som råder.  

Geir-Ove Skogø: Innsamlingsutvalget – per 29.10 er det kommet inn 

99.850 på giverdugnaden, som avsluttes 31.10. Takkebrev til givere og 

deretter evaluering av dugnaden. 

3. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup)  

4. Status saker bygg og eiendom (Alf Tore Vierli og Grete Ellingsen Aaby) 

Ny prosjektleder for kirkebygg, Marte Fjøse, har ansvaret for å følge opp 

prosjektet med HC-toalett og ny trapp opp til galleriet.  

Oppgradering av oppslagstavlen utenfor Asker kirke. Skap fra gamle Asker 

kirke inn i prestesakristiet.  

5. Status planer advent og jul (Karoline Astrup). Utleie konserter (Grete 

Ellingsen Aaby). Menighetsrådet uttrykte bekymring for om det er mulig å 

skaffe nok kirkeverter til et utvidet antall gudstjenester på julaften. 

Soknepresten antar at dette kan klarlegges i forbindelse med møtet for 

kirkeverter og medliturger som er planlagt 16. november. 

6. Valg av leder og nestleder på neste møte – kom med forslag til AU, som 

også vil komme med sitt forslag. 

 

MR 48/20 EVENTUELT 

 Innspill fra Alf Tore Vierli til strategiplanen – fokus på unge voksne og 

gudstjenester.  

  

 

 

 

 

 

Asker, 29. oktober 2020 

 

 

Dagrun Røyrvik      Grete Ellingsen Aaby 

Menighetsrådsleder      Daglig leder 


